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Hjälm 5:an 
 

Projektet går ut på att öka det trafiksäkra cyklandet och hjälmanvändningen bland 

kommunens femteklassare. Vi trycker extra mycket på att man ska visa empati och 

förståelse för andra i trafiken. 

 

NTF Sörmlands-Örebro län-Östergötland gör ett schema för när cykel- och hjälm-

information ska ges till alla årskurs 5 klasser i kommunen.  

 

NTF Sörmlands-Örebro län-Östergötland skapar och skickar ut en inbjudan. I 

inbjudan erbjuds klasserna att delta i projektet. I inbjudan finns den reserverade 

tiden för när NTF Sörmlands-Örebro län-Östergötland kommer och ger klassen 

information. Klassen har naturligtvis möjlighet att kontakta NTF Sörmlands-

Örebro län-Östergötland och justera tiden. 

 

En internettävlingen tas fram och publiceras på vår hemsida. Frågorna är lokalt 

anpassade och handlar om cykelsäkerhet och kommunen. 

 

Lektionen planeras och innehåller information om säker cykling och cykelhjälm. 

Lagar, regler och ansvar för cyklister kommer att ägnas speciell uppmärksamhet. 

Dessutom får femteklassare diskutera hur andra trafikanter upplever cykling, t.ex. 

varför äldre människor upplever cyklandet på trottoaren som obehagligt. Varje 

klass fem i kommunen får en lektions information. 

 

Allt material som lektionen kräver tillhandahåller NTF Sörmlands-Örebro län-

Östergötland (t.ex. OH-kanon, dator eller andra pedagogiska hjälpmedel).  

På plats i klassen får eleverna dessutom erbjudandet om deltagande i internet-

tävlingen. Tävlingen är individuell och varje elev deltar under tävlingstiden när 

eleven själv tycker det är lämpligt. Första och andra priset är (kan ändras) en 

ipad, tredje – tionde pris är biobiljetter.  

 

NTF Sörmlands-Örebro län-Östergötland går igenom tävlingsresultaten och 

utser vinnare bland dem som deltagit i tävlingen. NTF Sörmlands-Örebro län-

Östergötland bjuder in media till prisutdelningen och delar ut vinsterna 

personligen till vinnarna. Kommunens representant kan lämpligen delta vid 

prisutdelningen. 

 

När ovanstående är genomfört lämnas en skriftlig redovisning till kommunen.  
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